

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3561

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 24/01/2023

Señor(es): Atención a: 2º medio JULIO MONTT Giro: Dirección: -	Vendedor: Proyecto: Validez Cotización: 0 Días Condiciones de Pago: Medio de Pago:
---	--

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7754111532013	LAPIZ PASTA FABER CASTELL	3		\$290		\$870
8000825830419	DESTACADOR AMARILLO TRATTO VIDEO PAX	2		\$990		\$1.980
7807210002007	LAPIZ CORRECTOR ARTEL	1		\$1.290		\$1.290
7891360548263	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR FABER CASTELL	1		\$390		\$390
8414034640200	GOMA MILAN 4020	1		\$490		\$490
3100004556538	CORCHETERA MINI ABSTRACTO LAVORO	1		\$2.890		\$2.890
3154144731126	TIJERA MAPED SECURITY	1		\$990		\$990
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$990		\$1.980
1236549871262	PACK CUAD. UNI PROARTE	1		\$9.990		\$9.990
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	8		\$300		\$2.400
8000825830433	DESTACADOR NARANJO TRATTO VIDEO PAX	1		\$990		\$990
8501099395319	CARPETA CON ELASTICO ROJA EIFFEL	1		\$990		\$990
4100016307028	CUADERNILLO 7mm OFICIO	3		\$500		\$1.500
7501214949794	COMPAS BARRILITO ESCOLAR 100	1		\$990		\$990
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
8000825009907	LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0	1		\$1.990		\$1.990
1236549871262	CALCULADORA CIENTIFICA NIKKO	1		\$6.900		\$6.900
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265095634	CROQUERA PROARTE TAPA LISA	1		\$3.900		\$3.900
4005401125068	LAPIZ TECNICO 6B FABER CASTELL	1		\$690		\$690
000026010014	TABLA PERIODICA DE ELEMENTOS HAND	1		\$590		\$590
1236549871262	FUNDA TRANSPARENTE X UND	1		\$200		\$200
7453038477796	LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0	1		\$1.990		\$1.990
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
3154144731126	TIJERA MAPED SECURITY	1		\$990		\$990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$390		\$390
1236549871262	PENDRIVE MAXEL 8GB	1		\$3.900		\$3.900
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$3.900		\$3.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$3.900
DESCTO. EXENTO	\$0	\$3.900
NETO AFECTO	\$51.134	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$9.716	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$60.850	